“Ἀποσκευαστος, Inextuctus, si non mentiuntur “VV. LL.”

‘Ἀποσκευή, ἡ, Vasa viatoria et sarcinæ, Supellex viatoria, τὰ πρὸς ὁδὸν χρησιμένωντα σκεῦη. Secundum Suid. ἡ τῶν ἐπιτρηδείων κομιδή. Lucian. (2, 623.) ‘Ἐλθόντες ἐπὶ θάλατταν, ναῦν ἐσκεψάμεθα, καὶ τὴν ἀποσκευὴν ἐγεθεμέθα. || Sic etiam appellantur Impedimenta exercitus; ut Ἀποσκευῆς διαρπαγεῖσης, ap. Plut.: Athen., inquit Bud., ἀποσκευῆν vocavit Instrumentum aulæ viatoria et imperatoria in exercitu. Plut. numero etiam plnrali dixit ἀποσκευás in Themistocle, (p. 213. HSt.) Χρημάτων εὐρίσκειν πλήθος ἐν ταῖς ἀποσκευαῖς ἀποκεκρυμμένον. Affert et Suid. exemplum signif. hujuscem nominis. || Ἀποσκευή, Exoneratio alvi: sicut ἀποσκευασθαι diximus esse Exonera-re alvum, Ventris onus deponere. Utrumque est ex J. Poll. [5, 91. Strab. 956. “Plut. Mor. 1, 690. ad Diod. S. 1, 160. 645. 2, 268. 389. 483. Heyn. Hom. 4, 465. Dionys. H. 2, 766. ad Phot. 149.” Schæf. MSS.] “Ἀναποσκευή, Impedimentum, VV. LL. nescio unde.”

“Προσαποσκευάζομαι, Insuper amolior, demolior,” [Vocab. dubiæ fidei.]

Διασκευάζω, Adorno, Orno, Lucian. (1, 478.) Τὸν μὲν γὰρ λαβοῦντα τύχη βασιλικῶς διεσκεύασε, τιάραν ἐπιθεῖσα, Plut. (8, 355.) Καὶ διασκευάζοντος ἡμᾶς ἐπὶ τὴν πρᾶξιν. Sed hic διασκευάζειν est potius In-

struere quam Adornare, aut Ornare: quibus Bud. utitur in interpretatione loci illius Lucianici. Sic certe et Pass. Διασκευάζεσθαι alicubi pro Instrui, s. potius Sese instruere aut etiam Sese parare, Synes. ‘Ως εἰς μάχην διεσκευάζοντο, Tanquam ad prælium sese iustrebant, parabant. Non male etiam fortasse, Sese accingebant. Idem, participium passivum διεσκευασμένον exp. Exornati, Compositi, ap. Plut. Antonio (24.) “Ἄνδρες εἰς Σατύρους καὶ Πάνας διεσκευασμένοι, h. e. ἐσκευασμένοι et ἐνεσκευασμένοι. In Lex. vertit etiam Habitū satyrico. Idem ex Hermog. διασκευάζεται affert pro Ornatiō fit. Et e Greg. Naz. pro Disponi ordinibus certis, Digeri. Præterea διεσκευασμένος pro Armatūs, Sub armis existens, et quasi Accinetus, Comm. 570. Sed et aor. med. διασκευασάμενος p. 313. eorundem Comm. affert pro διεσκευασμένοι et Dem., Armati et instructi ad oppugnationem. [Plut. 7, 365. Oi δ’ ἵππεis διασκευασάμενοι καὶ προσεξελάσαντες.] Ibid. διασκευάζομαι interpr. Sarcinas compono, Colligo vasa, ut qui foro cessuri sunt, aut alio migraturi. Verum in loco quem e Dem. (845.) subjungit pro exemplo, non habetur simpliciter διασκευασάμενος, sed διασκευασάμενος τὴν οὐσίαν. Atque adeo minime ei assentior in eo, quod ita interpretatur hoc verbum, tanquam per se et sine adjectione signif. hanc includens. || Διεσκευασμένη ἐπιστολή, Suid. e Polyb., pro μετὰ δόλου γεγραμμένη, Dolose et fraudulenter conscripta epist. [“Ad Phalar. 313. Thom. M. 508. ad Diod. S. 1, 9. 432. 2, 225. 477. Jacobs. Anth. 7, 207. Heyn. Hom. 6, 340. 7, 72. 487. 677. 8, 70. 322. 619. 811. Ξεπούς, p. lxx. Ed. Fur. Lips., ad Mœr. 218. Valck. Diatr. 89. ad Lucian. 1, 286. ad Herod. 380. Wolf. Proleg. Hom. 131. 152. Opus, Fabulam iterum recenseo, perpolio, Valek. Præf. ad Hipp. p. xviii. Δ. εἰς, Argum. Aristoph. ‘Α.’ Schæf. MSS. “Schol. Pind. II. 7, 1. Corrigo, Diod. S. 1, 5. De fabulis renovatis, Suid. 2, 466. et Kust.” Wakef. MSS. Vide Διασκευή.]

[\* “Διασκευασμα, Hes. v. Διάγματα. \* Διασκευαστία, Apparatus et confessio ciborum, Orig. c. Cels. 382.” Kall. MSS. \* “Διασκευαστής, Heyu. Hom. 5, 277. 428. Wolf. Proleg. Hom. 152. 157. \* Διασκευαστικός, 152.” Schæf. MSS. “Eust. 128, 30.” Seager. MSS.]

Διασκευή, ἡ, Adornatio, Ipsa adornandi actio. Aut etiam, Ipse adorationis modus. Item Ornamentum, Apparatus. Necon Instrumentum, ut lectisternia, et lecti strati, ap. Athen. Bud. Et ap. Rhetores διασκευὴ in narratione, Ornamentum dictionis, ut Idem interpr. p. 573., ubi ETIAM Ἐνδιάσκενος λόγος habetur, quem idcirco ita vocari tradit, quia ab ornamento dictio-nis invalescit. Ubi vide plura. [“Διασκευὴ, Thom. M. 508. T. H. ad Plutum 8. Kuster. Aristoph. 1. ad Lucian. 1, 478. Athen. 1. p. 3. Heyn. Hom. 7, 677. 694. Iterata recensio, Casaub. 67. Fabric. Bibl. Gr. 3. p. 423.” Schæf. MSS. “Suid. 2, 473.” Wakef. MSS. Dio Chrys. 1. p. 699. “Οσπερ ἐν ταῖς κωμῳδίαις καὶ διασκευαῖς. “Δ. τῆς βιβλού, Dispositio libri, Athen. p. 1. Præsertim notandum usus vocabuli, quo signif. Novam et emendatam libri s. dramatis editio-nem. Athen. 110. et alibi. Vide omnino Casaub. ad l. c. Sic διεσκευασμένον δράμα, Athen. 663.” Schw. MSS. “Διασκευὴ dicitur Peculiaris modus tractandi argumenta et confirmandi is, qui vim movendi habet, et est παθητικός: cf. Ἐνδιάσκενος: vide Hermog. περὶ Εὑρ. 3. p. 148. Sopatr. Διαιρ. 373., ubi διασκευὴ et σχῆμα junguntur in epilogῳ παθητικῷ. Est igitur Illustris expositio rei, de qua controversia agitatur, cum gravitate quadam et dignitate, pertinetque ad rem, modum, et personam. A Poetis hæc διασκευὴ ad oratores traducta est. Schol. ad Hermog. l. c. 370. Τὰ τῆς διασκευῆς κῶλα κομματικά τε ὄντα, ἐντοτε δὲ καὶ ἀσύνδετα καὶ πάθη κινοῦντα τὰ γὰρ τῆς κατα-sκευῆς σχοινοτενή καὶ μακρά εἰσι. Itaque quoniam in hac voce et derivatis inest notio artificii cuiusdam, studii, et accurationis, Polybius διεσκευασμένην ἐπιστολὴν dixit Commentitiam, dolose confictam epistolam. Q. I. attulit Suid., et explicat μετὰ δόλου γεγραμμένην. Philostr. V. S. 2. p. 590. de Adriauo,

Τας διασκευὰς τῶν ὑποθέσεων ποικιλώτας ἐκ τῆς τραγῳδίας τοῦτο γρηγόρειος : cf. omnino Casaub. ad Athen. 3, 26. Fortunatianus Rhet. p. 62. Pith. iuter varias διηγήσεως species numerat διασκεψήν, quæ res gestas non tam doceat, quam exaggeret, quæ aliis dicitur ἐγκατάσκενος ἔκφρασις : vide Διῆγησις. Ernesti Lex. Techn. Gr. Rhet. “Δ. νομαδική, Pastoritius cultus, vestitus, 8, 31, 7. Liberti habitus, 30, 16, 3. πολυτελεστάτη δ., 31, 4, 3. αἱ δ., Ornatus orationis, Apparatus verborum, 15, 34, 1.” Lex. Polyb. “Ἐνδιάσκενος, Thom. M. 508.” Schæf. MSS. “Ἐνδιάσκενος τρόπος διηγήσεως, Ea ratio narrandi causam, cum orator rem narrandam exaggerat figuris illis orationis, quæ animum auditoris commoveant et πάθος habeant, ut hoc modo συμπάθεια quædam excitetur, et res in invidiam adducatur. Hermog. περὶ Εὐρέσ. 1. p. 62. sqq. Hanc uno verbo διασκεψήν vocat 3. p. 148., ubi tamen non de narratione, sed de traetandorum argumentorum artificio sermo est. Quintil. 4, 2. Ego narrationem, ut si ullam partem orationis, omni, qua potest, gratia et Venere exornandam puto. Nempe hæc illa ipsa est ἐνδιάσκενος διῆγησις.” Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. \*Ἐνδιάσκενος, Eust. II. A. p. 758, 29. Od. A. p. 52, 37.] “Ἀδιάσκενος, Qui “exornatus et politus non est: Suidæ ἀκόσμητος, “ἀνεπιμέλητος, in h. l., cuius Auctorem non nominat, “Λαβὼν ἵππον ἀδιάσκενον καὶ καθοπλισμὸν \*ἀνεπί-“φαντον, βάδην προσῆλαννεν εἰς τοὺς πολεμίους. Ulji “ἀδιάσκενος ἵππος intelligi potest Qui suis σκεύεσι et “suo apparatu instructus non est.”